

# **SPEJLBUEN A/S**

Bredskifte Allè 11, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 16 82 23 88

## **Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2018.

---

**Poul Erik Rind**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SPEJLBUEN A/S Bredskifte Allè 11 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 16 82 23 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Anette Lyngsø Jørgensen, Lysemosen 16, Allingskovby, 8600 Silkeborg Dorte Rafn Poulsgaard, Chr.Winthers Vej 8, 8230 Åbyhøj Poul Erik Rind, Rislundvej 1, 8240 Risskov
<b>Direktion</b>	Poul Erik Rind, Rislundvej 1, 8240 Risskov
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet udfører opgaver indenfor farvesætning, indretning og design i kontormiljøer, fabrikslokaler og private hjem, samt projektstyring og koordinering indenfor ejendomme. Derudover udføres mindre ingeniøropgaver.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 17.136 og det ordinære resultat efter skat udgør 24.117.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>17.136</b>	<b>1.964</b>
Andre finansielle indtægter	14.793	23.251
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.036</u>	<u>-998</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>30.893</b>	<b>24.217</b>
Skat af årets resultat	<u>-6.776</u>	<u>-5.300</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>24.117</b>	<b>18.917</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>24.117</u>	<u>18.917</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>24.117</b>	<b>18.917</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.000	37.500
Andre tilgodehavender	<u>100.100</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>145.100</u>	<u>37.500</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>683.291</u>	<u>1.200.475</u>
Værdipapirer i alt	<u>683.291</u>	<u>1.200.475</u>
Likvide beholdninger	<u>598.797</u>	<u>154.341</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.427.188</u></b>	<b><u>1.392.316</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.427.188</u></b>	<b><u>1.392.316</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	838.446	814.329
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.338.446</u></b>	<b><u>1.314.329</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	6.776	5.300
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	70.495	65.195
	Anden gæld	11.471	7.492
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.742</u>	<u>77.987</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>88.742</u></b>	<b><u>77.987</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.427.188</u></b>	<b><u>1.392.316</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Noter

	2017	2016
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.036	998
	<b>1.036</b>	<b>998</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	814.329	795.412
Resultatdisponering	24.117	18.917
	<b>838.446</b>	<b>814.329</b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med POUL ERIK RIND HOLDING A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 300 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt tkr. 100, hvoraf tkr. 0 er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
